

J Q Ejendomme ApS

Værkstedsvvej 17, 4600 Køge

CVR-nr. 36 93 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Qvortrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Q Ejendomme ApS Værkstedvej 17 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 93 51 70
	Stiftet: 24. juni 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jan Qvortrup, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	J Q Holding ApS, Værkstedvej 17, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.348 kr. mod 513.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.955 kr. mod 238.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	197.348	513.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.721	-136.721
Driftsresultat	60.627	376.349
Øvrige finansielle omkostninger	-66.999	-70.710
Resultat før skat	-6.372	305.639
Skat af årets resultat	1.417	-67.242
Årets resultat	-4.955	238.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	238.397
Disponeret fra overført resultat	-804.955	0
Disponeret i alt	-4.955	238.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	8.041.954	8.178.675
Materielle anlægsaktiver i alt	8.041.954	8.178.675
Anlægsaktiver i alt	8.041.954	8.178.675
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.418	1.982
Tilgodehavender i alt	44.418	1.982
Likvide beholdninger	956.907	984.221
Omsætningsaktiver i alt	1.001.325	986.203
Aktiver i alt	9.043.279	9.164.878

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	4.012.364	4.817.319
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	4.862.364	4.867.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.179.635	1.136.634
Hensatte forpligtelser i alt	1.179.635	1.136.634
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.556.788	2.711.125
Deposita	243.000	243.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.799.788	2.954.125
Kortfristet del af langfristet gæld	159.750	162.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	949	2.931
Anden gæld	25.793	21.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.492	206.800
Gældsforpligtelser i alt	3.001.280	3.160.925
Passiver i alt	9.043.279	9.164.878
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	8.698.139	8.515.347
Tilgang i årets løb	0	182.792
Kostpris 31. december 2019	8.698.139	8.698.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-519.464	-382.743
Årets afskrivninger	-136.721	-136.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-656.185	-519.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.041.954	8.178.675
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.817.319	4.578.922
Årets overførte overskud eller underskud	-804.955	238.397
	4.012.364	4.817.319
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	800.000	0
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.716.538	2.873.928
Heraf forfalder inden for 1 år	-159.750	-162.803
	2.556.788	2.711.125
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.532.000	1.690.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.716 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.041 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Q Holding ApS, CVR-nr. 25 31 06 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
